下記のとおり、許可申請があったので許可してよろしいか。

令和 年 月 日
園 長 副園長 主 幹 副主幹 係 員 発議者

盛岡市動物公園使用料減免申請書

令和 年 月 日

(株)もりおかパークマネジメント
代表取締役 吉 田 隆 一 殿

氏 名 又 は 名 称

 及び代表者氏名

住所又は所在地

電話番号

( ）

次のとおり減免したいので申請します。

使 用 日 令和 年 月 日

免 除 の 内 容

（対象人員）

免 除 の 理 由

備 考